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Zatacznik Nr 1G

ORGANIZATOR:
Powiat Ostrowiecki
ul. ltzecka 37
27 - 400 Ostrowiec Swietokrzyski
Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
Nazwa linii komunikacyjnej:
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI - WASNIOW PRZEZ KOTARSZYN
Numer linii komunikacyjnej: U/2607/051
Rozktad jazdy stanowi zatacznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 31/2024
Kat. Oznaczenie kursu
: . " Odl. pom. | Odlegtosé

ki Nazwa przystanku komunikacyjnego drogi e [k} B B
1 | OSTROWIEC SW./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 d.wew. 0,0 0 08:30 12:20
2 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/03 dp 0,8 0,8 08:32 12:22
3 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/01 dP 0,4 1,2 08:33 12:23
4 | OSTROWIEC SW./ ItZECKA/ 01 dp 0,6 1,8 08:34 12:24
5 | OSTROWIEC SW/RYNEK/01 dG 0,3 2,1 08:35 12:25
6 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/04 dpP 1,1 3,2 08:38 12:28
7 | OSTROWIEC SW./ZABIA/01 dP 1,1 4,3 08:40 12:30
8 | OSTROWIEC SW./ TRAUGUTTA/ 02 dw 0,6 4,9 08:41 12:31
9 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/ 04 dw 0,4 5,3 08:42 12:32
10 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/06 dw 0,8 6,1 08:43 12:33
11 | SZEWNA / UL.LANGIEWICZA/ 01 dw 0,7 6,8 08:44 12:34
12 | SZEWNA / UL.KIELECKA/ 02 dw 1,0 7,8 08:46 12:36
13 | SZEWNA / UL.KIELECKA (BRZEZNIAK)/ 04 dw 1,0 8,8 08:48 12:38
14 | PODSZKODZIE / 751(SZYBY)/ 01 dw 0,9 9,7 08:50 12:40
15 | PODSZKODZIE / 751 / 03 dw 1,1 10,8 08:52 12:42
16 | SZWARSZOWICE/751/ 01 dw 0,9 11,7 08:54 12:44
17 | SZWARSZOWICE/751/ 03 dw 1.3 13,0 08:56 12:46
18 | MYCHOW KOLONIA / 751/ 01 dw 1,8 14,8 08:58 12:48
19 | SNIEZKOWICE/ 751 (CPN)/ 01 dw 16 16,4 09:00 12:50
20 | WASNIOW / 1599 (RYNEK)/ 02 dP 1,8 18,2 09:02 12:52
21 | PEKOStAWICE I/ 1599/ 02 dp 0,6 18,8 09:03 12:53
22 | PEKOStAWICE 11/ 1599/ 04 dp 0,7 19,5 09:04 12:54
23 | PRUSINOWICE /1599/ 01 dp 1,0 20,5 09:05 12:55
24 | BOLESZYN | /1599/ 01 dpP 1,0 21,5 09:07 12:57
25 | BOLESZYN /1599 (SZKOLA)/ 01 dp . 1,0 22,5 09:08 12:58
26 | BOLESZYN / 1599 (KOSCIOt)/05 dpP 0,5 23,0 09:09 12:59
27 | BOLESZYN RUDY/ 1599/ 07 dP 0,5 23,5 09:11 13:01
28 | KOTARSZYN /1599 (CMENTARZ)/ 01 dp 0,5 24,0 09:12 13:02
29 | KOTARSZYN /1599 (KONCOWY)/ 02 dp 1,0 25,0 09:14 13:04
30 | KOTARSZYN /1599 (CMENTARZ)/ 01 ) dp 4,0 ¥ 26,0 09:16 13:06
31 | BOLESZYN RUDY/ 1599/ 07 dP 0,5 26,5 09:17 13:07
32 | BOLESZYN / 1599 (KOSCIO’(_)/OS dp 0,5 27,0 09:18 13:08
33 | NOSOW 111/ 1605/ 07 dP 1,0 28,0 09:20 13:10
34 | NOSOW 1I/ 1605/ 05 dP 1,0 29,0 09:22 13:12
35 | NOSOW / 1605 (SZKOLA)/ 04 dp 1,0 30,0 09:24 13:14
36 | NOSOW I/ 1605/ 01 dp 0,5 30,5 09:25 13:15
37 | PEKOStAWICE I/ 1599/ 01 dp 0,5 31,0 09:26 13:16
38 | WASNIOW / 751(RYNEK UG)/ 01 dw 1,0 32,0 09:28 13:18

Objasnienia:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz $wigt N\Aw

m - nie kursujepw dniach M\ b&mﬁw WW’CWD ‘GW&DV

dW- droga wojewddzka 5

dP — droga powiatowa
dG - droga gminna
d.wew. — droga wewnetrzna ' 3%, up. sfar

Aego

osty Ostrowiec)

OPERATOR : Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Sw. S.A. Andrze
ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Sw. Inspekt




